



# Bulletin Officiel

Publié en application de l'article 31 de la loi n° 94-117 du 14 Novembre 1994

N° 2780 — Vendredi 2 Février 2007

— 12<sup>ème</sup> ANNEE — ISSN 0330-7174

## AVIS

### ADJUDICATION DES BONS DU TRESOR ASSIMILABLES - BTA -

Le Trésor annonce l'ouverture d'une adjudication des Bons du Trésor Assimilables, dans les conditions suivantes :

<b>Montant indicatif :</b>	80 MD
<b>Lignes à ouvrir :</b>	BTA 6,0 % Mars 2012 BTA 6,1 % Octobre 2013
<b>Date de dépôt des soumissions</b>	: Mardi 6 Février 2007 avant <b>11 heures</b> . Toute soumission déposée après l'heure limite ne sera pas acceptée.
<b>Lieu de dépôt des soumissions</b>	: Bureau d'Ordre Central du Ministère des Finances Place du Gouvernement - La Kasbah -
<b>Annnonce des résultats</b>	: Mercredi 7 Février 2007 avant <b>13 heures</b> .
<b>Date de règlement</b>	: Mercredi 14 Février 2007
<b>Date de jouissance</b>	: 15 Mars 2006 pour les BTA Mars 2012 11 octobre 2006 pour les BTA octobre 2013
<b>Offres non compétitives</b>	: Les ONC sont attribuées sur la base des volumes adjugés lors des trois dernières adjudications des BTA.

#### Remarques :

2. Les ONC 1 doivent être soumises le **6 Février 2007** avant **11 heures**.
2. Les ONC 2 doivent être soumises le **8 Février 2007** avant **11 heures**.
3. Seuls les SVT peuvent bénéficier des ONC (ONC 1 et ONC 2).

2007 - AC - 8

## AVIS DES SOCIETES

### COMMUNIQUE DE PRESSE

### SOCIETE DE PLACEMENT ET DEVELOPPEMENT INDUSTRIEL ET TOURISTIQUE - SPDIT- SICAF-

Siège Social :5, Route de l'Hôpital Militaire - 1005Tunis -

Le Conseil d'Administration de la SPDIT- SICAF réuni le 1er février 2007 a décidé de convoquer une Assemblée Générale Ordinaire et une Assemblée Générale Extraordinaire pour le mois prochain.

L'Assemblée Générale Ordinaire statuera sur la proposition d'un dividende de 2,2 dinars par action et l'Assemblée Générale Extraordinaire sur le split du nominal de 8 dinars à 1 dinar.

2007 - AS - 65

## AVIS DES SOCIETES (Suite)

**SOCIETE TUNISIENNE D'EQUIPEMENT  
- STEQ -**

Siège social : 5, rue 8603, Z.I Charguia I BP N° 746 - 1080 Tunis -

La Société Tunisienne d'Equipelement -STEQ- publie ci-dessous ses indicateurs d'activité relatifs au 4<sup>ème</sup> trimestre 2006

NATURE DE L'INDICATEUR	UNITE	4ème TRIMESTRE		12 MOIS		EXERCICE
		2006	2005	2006	2005	2005
REVENUS (H.T)	Dinar	5 003 156	5 104 363	24 191 077	23 502 759	23 502 759
COUT D'ACHAT MSES VENDUES (1)	Dinar	4 044 786	3 382 718	18 615 938	18 495 553	18 495 553
CHARGES FINANCIERES (2)	Dinar	160 702	210 909	915 565	843 636	843 636
PRODUITS FINANCIERS	Dinar		129 289	1 975 637	593 526	593 526
TRESORERIE NETTE	Dinar	-42 649	-34 754	-860 897	-448 703	-448 703
DELAI MOYEN REGL. FOURNISSEURS	Jours			51	69	69
NOMBRE DE POINTS DE VENTE		1	1	1	1	1
SURFACE TOTALE DE VENTE	m²	520	520	520	520	520
MASSE SALARIALE (3)	Dinar	380 685	493 996	1 605 778	1 249 206	1 249 206
EFFECTIF MOYEN	Agent	99	98	99	88	88

**N.B : Les indicateurs comptables ont été extraits de l'arrêté provisoire des comptes au 31/12/2006 (arrêté non encore certifié).**

(1) : Coût des ventes.

(2) : Charges financières = Charges d'intérêts + Pertes de change - Gains de change .

Les provisions pour dépréciation financière des titres de participation, comptabilisées au niveau des charges financières nettes, n'ont pas été prises en compte au niveau de cette rubrique pour cause de non-disponibilité d'arrêts comptables (au 31/12/2006) pour les sociétés constituant le portefeuille . Le solde de cette rubrique, au 31/12/2005, a été ajusté en conséquence et ce pour des besoins de comparabilité .

(3) : Charges de personnel

Ces indicateurs appellent les remarques suivantes :

- L'évolution annuelle (+3 %) des revenus (chiffre d'affaires) traduit le souci de maîtrise des engagements des clients importants ;
- L'évolution moins proportionnelle du coût des marchandises vendues (+1%) résulte de la politique de diversification des sources d'approvisionnement ;
- Les produits financiers, enregistrés en 2006, résultent principalement des plus-values réalisées sur cession des titres de participation ESSEYAHA & TANIT SA (+1.830mD).
- L'évolution de la masse salariale s'expliquait essentiellement par l'augmentation de l'effectif employé (+13%), et par l'effet, pour l'ensemble de l'année 2006, des augmentations salariales appliquées à partir de la moitié de l'année 2005 en plus de l'effet du paiement d'une gratification de fin service servie à l'occasion d'un départ négocié.

Risques encourus par la Société :

L'effet du développement du secteur parallèle (commerce des pièces de rechange usagées) constituait, en 2006, le principal élément de risque pour les activités de la STEQ. Les mesures prises, en 2007, par les autorités publiques sont de nature à atténuer ce risque potentiel.

**AVIS DES SOCIETES (Suite)**

**AIR LIQUIDE TUNISIE S.A**

Siège social : Route du Lac Lemman Imm.l'Etoile du Lac -Les berges du Lac - 1053 Tunis -

La société Air Liquide Tunisie S.A, publie ci-dessous ses indicateurs d'activité relatifs au 4<sup>ème</sup> trimestre 2006

		4 <sup>ème</sup> Trimestre		CUMULE A FIN DECEMBRE	
	Unités	2 006	2 005	2 006	2 005
<b>Revenus par type de produits (local &amp; export) ;</b>	DT	4 103 452	3 319 992	17 517 446	17 296 665
<b>A l'export</b>	DT	645 988	934 986	4 401 951	3 588 102
<b>Sur le marché Local</b>	DT	3 457 464	2 385 007	13 115 495	13 708 563
<b>Production Totale</b>	Tonnes	<b>6 860</b>	<b>6 881</b>	<b>27 336</b>	<b>27 277</b>
<b>Marge sur coût matières;</b>	DT	7 417 845	7 525 302	19 170 287	19 305 559
<b>Valeur ajoutée brute ;</b>	DT	5 584 716	5 509 769	12 159 081	12 773 318
<b>Excédent brut d'exploitation ;</b>	DT	1 629 096	2 072 061	7 406 815	8 202 895
<b>Fonds de roulement ;</b>	DT	25 873 921	25 247 187	25 873 921	25 247 187
<b>Besoins en fonds de roulement ;</b>	DT	26 277 373	25 462 503	26 277 373	25 462 503
<b>Dotations aux amortissements et aux provisions;</b>	DT	478 709	477 155	2 328 209	2 307 890
<b>Endettement net;</b>	DT	-10 877 416	-3 832 341	-10 877 416	-3 832 341
<b>Investissements</b>		1 411 691	1 355 663	3 045 479	2 673 134
<b>Effectif</b>		109	115	109	115

COMMENTAIRES INDICATEURS D'ACTIVITE 31/12/2006

- Les bases retenues pour l'élaboration des indicateurs trimestriels publiés ci-dessus, sont issues de notre comptabilité. Les comptes ont été élaborés conformément aux conventions, principes et méthodes comptables prévus par les normes, appliqués de façon constante.
- Progression de 1,3 % du chiffre d'affaires avec une forte progression de l'export (+ 22,7%).
- Les volumes produits sont globalement équivalents par rapport à ceux de l'exercice 2005.
- Les indicateurs de marge et résultats intermédiaires de gestion ne peuvent être appréciés qu'au niveau des résultats consolidés des sociétés du Groupe, Ceux-ci n'étant pas encore disponibles.
- Forte augmentation de la trésorerie principalement due aux règlements importants effectués par notre filiale.

INDICATEURS D'ACTIVITETRIMESTRIELS**AVIS DES SOCIETES (Suite)****BANQUE DE TUNISIE**

Siège social : 2, Rue de Turquie 1001

La Banque de Tunisie publie ci-dessous ses indicateurs d'activité relatifs au 4<sup>ème</sup> trimestre 2006**INDICATEURS D'ACTIVITE TRIMESTRIELS**

(en milliers de Dinars)

	Du 01/10/2006 au 31/12/2006	Du 01/10/2005 au 31/12/2005	Au 31/12/2005	Au 31/12/2006
<b>1 - Produits d'exploitation bancaire</b>	<b>40 602</b>	<b>38 096</b>	<b>136 424</b>	<b>158 895</b>
Intérêts	31 743	27 328	103 226	118 313
Commissions en produits	5 529	4 399	15 838	20 759
Revenu du portefeuille commercial et d'investissement	3 330	6 369	17 360	19 823
<b>2 - Charges d'exploitation bancaires</b>	<b>12 743</b>	<b>12 046</b>	<b>46 517</b>	<b>48 567</b>
Intérêts encourus	12 631	11 892	46 027	48 033
Commissions encourues	112	154	490	534
Autres charges				
<b>3 - Produit Net Bancaire</b>	<b>27 859</b>	<b>26 050</b>	<b>89 907</b>	<b>110 328</b>
<b>4 - Autres produits d'exploitation</b>	<b>145</b>	<b>93</b>	<b>286</b>	<b>336</b>
<b>5 - Charges opératoires, dont :</b>	<b>8 123</b>	<b>8 105</b>	<b>27 746</b>	<b>28 920</b>
Frais de personnel	5 019	5 194	19 798	20 508
Charges générales d'exploitation	3 104	2 911	7 948	8 412
<b>6 - Structure du portefeuille au bilan</b>	-	-	<b>176 619</b>	<b>163 164</b>
Portefeuille titres commercial	-	-	38 070	38 063
Portefeuille titres d'investissement	-	-	138 549	125 101
<b>7 - Encours net des crédits</b> (hors dotation aux provisions de l'année)	-	-	<b>1 353 826</b>	<b>1 510 445</b>
<b>8 - Encours des dépôts, dont :</b>	-	-	<b>1 103 732</b>	<b>1 221 110</b>
Dépôts à vue	-	-	335 513	397 322
Dépôts d'épargne	-	-	332 810	364 344
<b>9 - Emprunt et ressources spéciales au bilan</b>	-	-	<b>225 148</b>	<b>199 073</b>
<b>10 - Capitaux propres apparaissant au bilan</b>	-	-	<b>289 016</b>	<b>316 416</b>

(\*) Le retard accusé dans la publication des indicateurs d'activité trimestriels relatifs au 4<sup>ème</sup> trimestre 2006 de la Banque de Tunisie est dû à un manquement en matière de communication de l'information exigée par la réglementation en vigueur de la part de la banque (absence de commentaires).

INDICATEURS D'ACTIVITE TRIMESTRIELS BANQUE DE TUNISIE - (Suite)**Présentation de la Banque :**

La Banque de Tunisie est une société anonyme au capital de 75.000.000 dinars, créée en 1884, et régie par la loi N° 2001-65 du 10 juillet 2001 relative aux établissements de crédit tel que modifiée et complétée par la loi n° 2006-19 du 02 mai 2006.

**Principes et méthodes comptables :**

Les indicateurs financiers de la Banque de Tunisie arrêtés au 31/12/2006 ont été établis conformément aux normes comptables Tunisiennes générales et celles relatives aux établissements bancaires.

**La constatation des intérêts et commissions :**

Les intérêts sont comptabilisés au compte de résultat au prorata-temporis. Les commissions sont enregistrées selon le critère de l'encaissement. Les intérêts cessent d'être comptabilisés au moment de la constatation du caractère douteux des créances sur lesquelles se rapportent ces intérêts.

L'article 9 de la circulaire 91-24 de la Banque Centrale de Tunisie prévoit que les intérêts et les agios débiteurs relatifs aux créances classées dans les classes 2, 3 et 4 (et 5) définies dans le paragraphe précédent ne doivent être comptabilisés en chiffre d'affaires qu'au moment de leur encaissement. Ainsi, tout intérêt ayant été précédemment comptabilisé mais non payé est déduit du résultat.

**Les règles de comptabilisation des opérations en devises**

Conformément aux dispositions prévues par les normes comptables sectorielles des établissements bancaires, les états financiers sont arrêtés en tenant compte des créances et des dettes en devises et de la position de change en devises converties sur la base du dernier cours de change interbancaire du mois de décembre 2006. Les gains et pertes de change résultant de la réévaluation de la position de change sont pris en compte dans le résultat arrêté au 31/12/2006.

**Composition du portefeuille-titres :**

Le portefeuille des titres est composé de :

Titres de transaction : ce sont des titres qui se distinguent par leur courte durée de détention (inférieure à 3 mois) et par leur liquidité.

Titres de placement : ce sont les titres qui ne répondent pas aux critères retenus pour les titres de transaction ou d'investissement.

Titres d'investissement : il s'agit des titres acquis avec l'intention de les détenir durablement. Ils sont enregistrés pour leur prix d'acquisition, frais d'achat exclus.

*L'encours présenté dans ces indicateurs est déterminé net des provisions constituées et affectées aux titres d'investissement.*

**La comptabilisation des revenus sur titres :**

Les intérêts sont comptabilisés en tenant compte de la séparation des exercices. Ainsi, les intérêts à recevoir sur les bons du Trésor souscrits sont inclus dans la valeur des titres et constatés en résultat de la période.

**Encours des crédits**

L'encours des crédits est présenté compte tenu des créances rattachées et net des agios réservés et des provisions constituées sur des créances douteuses.

**Encours des dépôts**

Les dépôts de la clientèle sont présentés compte tenu des dettes rattachées.

**Emprunts et ressources spéciales**

Les ressources spéciales sont composées de ressources budgétaires et extérieures. Elles sont présentées compte tenu des dettes rattachées.

**Capitaux propres**

Les capitaux propres présentés dans ces indicateurs tiennent compte du résultat de la période et de la répartition des résultats de 2005 effectuée en 2006.

## INDICATEURS D'ACTIVITE

## TRIMESTRIELS

## AVIS DES SOCIETES (Suite)

## PALM BEACH HOTELS TUNISIA

## - PBHT -

Siège social : 9, rue Ibn Hamdiss Esskelli, El Menzah I - 1004 Tunis -

La Société Palm Beach Hôtel Tunisia -PBHT- publie ci-dessous ses indicateurs d'activité relatifs au 4<sup>ème</sup> trimestre 2006

Désignation		4 <sup>ème</sup> trimestre 2006	4 <sup>ème</sup> trimestre 2005	Cumul au 31/12/2006	Cumul au 31/12/2005
Revenus	loyer	924 022	949 039	3 837 900	3 805 313
	autres	97 092	82 172	461 715	422 698
	<b>Total</b>	<b>1 021 114</b>	<b>1 031 212</b>	<b>4 299 615</b>	<b>4 228 011</b>
Charges d'exploitation		253 140	40 988	859 277	786 383

Excédent Brut d'exploitation	767 974	990 224	3 440 338	3 441 628
------------------------------	---------	---------	-----------	-----------

Charges financières	Banque de Tunisie	222 779	487 800	1 025 439	990 417
	Amen Bank	84 241	147 191	309 628	338 853
	STB	-	61 268	367 954	371 631
	BIAT	21 676	167 721	83 238	223 254
	TQB	39 834	-	136 150	-
	Bil. de trésoreries et autres	128 704	137 618	415 911	730 913
	<b>Total</b>	<b>497 235</b>	<b>1 001 598</b>	<b>2 338 319</b>	<b>2 655 068</b>
Amortissement		463 308	565 001	2 097 271	2 185 494

Résultat Net	-	192 568	-	576 375	-	995 252	-	1 398 934
--------------	---	---------	---	---------	---	---------	---	-----------

Liquidité et équivalent de liquidité	-	-	107 393	91 066
--------------------------------------	---	---	---------	--------

## statistiques communiquées par le locataire

Hotels	Nombre de lits	Taux d'occupation en%			
--------	----------------	-----------------------	--	--	--

Sousse	823	18	45	53	55
Djerba	891	59	63	69	73
Hammamet	431	71	56	66	66

le quatrième trimestre 2006 a été marqué par:

\* la baisse des dettes de la société de 43,98%.

\* la baisse des charges financières de 504363,000 DT soit 50,35%.

\* nette amélioration du résultat net de 403682,000DT soit 28,85% par rapport au 31/12/2005.

\* la cession de l'unité de sousse a permis l'extinction de 12,6MD de la dette de la société.

ASSEMBLEE GENERALE

**AVIS DES SOCIETES (Suite)****SOCIETE MAGASIN GENERAL**

Siège Social : 24, avenue de France - 1000 Tunis -

La Société Magasin Général porte à la connaissance de ses actionnaires que son Assemblée Générale Extraordinaire se tiendra le **mardi 20 février 2007 à 10H**, au siège de la société, à l'effet de délibérer sur l'ordre du jour suivant :

\* Mise en conformité des statuts de la société avec les dispositions légales et réglementaires

2007 - AS - 70

**AVIS****COURBE DES TAUX DU 2 FEVRIER 2007**

Code ISIN	Taux du marché monétaire au jour le jour et Bons du Trésor	Taux actuariel (existence d'une adjudication)[1]	Taux interpolé	Valeur (pied de coupon)
	Taux du marché monétaire au jour le jour	5,404%		
TN0008002099	BTCT 52 semaines 13/02/2007		5,408%	
TN0008002107	BTCT 52 semaines 13/03/2007		5,419%	
TN0008002115	BTCT 52 semaines 10/04/2007		5,430%	
TN0008002123	BTCT 52 semaines 09/05/2007		5,441%	
TN0008002131	BTCT 52 semaines 12/06/2007		5,455%	
TN0008000150	BTA 3 ANS " 5,625 % 14 juillet 2007 "		5,467%	1 000,304
TN0008002149	BTCT 52 semaines 31/07/2007		5,474%	
TN0008002156	BTCT 52 semaines 11/09/2007		5,490%	
TN0008002164	BTCT 52 semaines 09/10/2007	5,501%		
TN0008002172	BTCT 52 semaines 13/11/2007	5,496%		
TN0008002180	BTCT 52 semaines 11/12/2007	5,486%		
TN0008002198	BTCT 52 semaines 08/01/2008	5,505%		
TN0008000135	BTA 5 ans " 6,75% 11 juin 2008 "		5,578%	1 014,317
TN0008000028	BTA 10 ans " 6,5% 10 Mars 2009 "		5,705%	1 015,004
TN0008000044	BTA 10 ans " 6,75% 12 Avril 2010 "		5,891%	1 023,881
TN0008000192	BTA 6 ans "6% 15 mars 2012"	6,219%		990,205
TN0008000200	BTA 7 ans "6,1% 11 octobre 2013"	6,442%		981,185
TN0008000143	BTA 10 ans " 7,5% 14 Avril 2014 "		6,509%	1 054,817
TN0008000127	BTA 12 ans " 8,25% 9 juillet 2014 "		6,541%	1 097,159
TN0008000184	BTA 10 ans " 7% 9 février 2015"	6,619%		1 022,794
TN0008000218	BTZc 11 octobre 2016	6,710%		

[1] L'adjudication en question ne doit pas être vieille de plus de 2 mois pour les BTA et 1 mois pour les BTCT.

Conditions minimales de prise en compte des lignes :

Pour les BTA : Montant levé 10 millions de dinars et deux soumissionnaires,

Pour les BTCT : Montant levé 10 millions de dinars et un soumissionnaire.

## TITRES OPCVM

## TITRES OPCVM

## TITRES OPCVM

## TITRES OPCVM

DESIGNATION DES OPCVM	GESTIONNAIRE	DATE DE DETACHEMENT	VALEUR	VALEUR	PLUS OU MOINS VALUE	
		DU DERNIER COUPON	LIQUIDATIVE du 01/02/2007	LIQUIDATIVE du 02/02/2007	DEPUIS LE 31/12/2006	
					EN DINARS	EN %
SICAV OBLIGATAIRES						
TUNISIE SICAV	Tunisie Valeurs	*S.C	117,100	117,111	0,415	0,36%
SICAV RENDEMENT	SBT	31/03/2006	103,894	103,905	0,372	0,36%
ALYSSA SICAV	UBCI Finance	14/04/2006	103,525	103,535	0,339	0,33%
AMEN PREMIERE SICAV	Amen Invest	27/03/2006	105,182	105,194	0,394	0,38%
PLACEMENT OBLIGATAIRE SICAV	BNA Capitaux	24/04/2006	105,165	105,178	0,445	0,42%
SICAV TRESOR	BIAT Asset Management	20/04/2006	105,344	105,357	0,457	0,44%
SICAV L'EPARGNANT	STB Manager	22/05/2006	103,516	103,528	0,408	0,40%
SICAV BH OBLIGATAIRE	SIFIB BH	15/05/2006	103,727	103,739	0,403	0,39%
INTERNATIONALE OBLIGATAIRE SICAV	INI	11/05/2006	106,310	106,320	0,373	0,35%
UNIVERS OBLIGATIONS SICAV	SCIF	29/05/2006	105,349	105,361	0,449	0,43%
SANADETT SICAV	AFC	08/05/2006	108,508	108,520	0,442	0,41%
SUD OBLIGATAIRE SICAV	Sud Invest	04/05/2006	105,043	105,054	0,410	0,39%
GENERALE OBLIG-SICAV	CGI	30/03/2006	104,383	104,396	0,415	0,40%
MILLENIUM OBLIGATAIRE SICAV	CGF	31/05/2006	106,317	106,821	0,905	0,85%
CAP OBLIGATAIRE SICAV	COFIB Capital Finances	24/04/2006	104,811	104,823	0,432	0,41%
FIDELITY OBLIGATIONS SICAV	MAC SA	29/03/2006	106,238	106,250	0,416	0,39%
SICAV AXIS TRESORERIE	AXIS Gestion	08/05/2006	106,708	106,720	0,425	0,40%
SICAV ENTREPRISE	Tunisie Valeurs	26/05/2006	104,556	104,566	0,378	0,36%
AMEN TRESOR SICAV	Amen Invest	-	104,827	104,839	0,425	0,41%
FCP OBLIGATAIRES						
FCP MAGHREBIA PRUDENCE	UFI	*S.C	** 1,062	1,063	0,004	0,38%
FCP SALAMETT CAP	AFC	*S.C	10,022	10,023	0,023	0,23%
FCP SALAMETT PLUS	AFC	-	10,030	10,030	0,030	0,30%
SICAV MIXTES (OBLIGATIONS + ACTIONS)						
SICAV PLUS	Tunisie Valeurs	*S.C	38,512	38,516	0,127	0,33%
SICAV AMEN	Amen Invest	*S.C	27,796	27,799	0,117	0,42%
SICAV BNA	BNA Capitaux	24/04/2006	79,423	79,643	4,939	6,61%
SUD VALEURS SICAV	Sud Invest	31/05/2006	84,386	84,612	5,183	6,53%
SICAV PLACEMENTS	Sud Invest	31/05/2006	879,270	882,458	62,628	7,64%
SICAV L'INVESTISSEUR	STB Manager	19/05/2006	69,511	69,807	3,939	5,98%
SICAV PROSPERITY	BIAT Asset Management	20/04/2006	104,080	104,170	1,327	1,29%
ARABIA SICAV	AFC	15/05/2006	61,065	61,320	4,344	7,62%
SICAV BH PLACEMENT	SIFIB BH	15/05/2006	48,617	48,790	2,929	6,39%
UNION VALEURS SICAV	-	*S.C	En cours de liquidation		-	-
SICAV AVENIR	STB Manager	15/05/2006	51,117	51,283	2,289	4,67%
UNION FINANCIERE SALAMMBO SICAV	UBCI Finance	14/04/2006	92,497	92,503	0,236	0,26%
UNION FINANCIERE HANNIBAL SICAV	UBCI Finance	14/04/2006	87,625	87,966	4,926	5,93%
SICAV SECURITY	COFIB Capital Finances	24/04/2006	12,523	12,547	0,360	2,95%
UBCI-UNIVERS ACTIONS SICAV	UBCI Finance	14/04/2006	67,207	67,523	5,175	8,30%
SICAV CROISSANCE	SBT	31/03/2006	161,917	161,892	12,036	8,03%
SICAV OPPORTUNITY	BIAT Asset Management	20/04/2006	114,102	114,492	1,883	1,67%
STRATEGIE ACTIONS SICAV	SMART Asset Management	-	1 217,047	1 221,091	85,290	7,51%
FCP MIXTES (OBLIGATIONS + ACTIONS)						
FCP AXIS CAPITAL PROTEGE	AXIS Gestion	-	** 1 359,832	1 372,827	71,454	5,49%
MAC CROISSANCE FCP	MAC SA	-	** 133,007	133,223	2,512	1,92%
MAC EQUILIBRE FCP	MAC SA	-	** 119,656	119,999	1,045	0,88%
MAC EPARGNANT FCP	MAC SA	-	** 114,445	114,778	0,968	0,85%
FCP MAGHREBIA DYNAMIQUE	UFI	*S.C	** 1,356	1,366	0,111	8,84%
FCP MAGHREBIA MODERE	UFI	*S.C	** 1,249	1,256	0,070	5,90%
MAC EXCELLENCE FCP	MAC SA	-	** 10 297,183	10 322,702	144,813	1,42%
FCP IRADETT 20	AFC	-	10,100	10,104	0,104	1,04%
FCP IRADETT 50	AFC	-	10,114	10,115	0,115	1,15%
FCP IRADETT 100	AFC	-	10,201	10,225	0,225	2,25%
FCP IRADETT CEA	AFC	-	10,120	10,120	0,120	1,20%
FCP BIAT EPARGNE ACTIONS	BIAT Asset Management	-	** 102,446	101,655	1,655	1,66%

\* S.C. : Sans Coupon (SICAV de type Capitalisation) \*\* V.L. Calculée hebdomadairement

**BULLETIN OFFICIEL**  
**DU CONSEIL DU MARCHE FINANCIER**

8, rue du Mexique - 1002 TUNIS -  
Tél : 844.500 - Fax : 841.809 / 848.001  
Compte bancaire n° 10 113 108 - 101762 - 0 788 83 STB le Belvédère - TUNIS -  
e-mail : cmf@cmf.org.tn

**Publication paraissant**  
**du Lundi au Vendredi sauf jours fériés**  
Abt annuel : 50,300 dinars - Prix unitaire : 0,250 dinar  
Etranger : Frais d'expédition en sus  
Tirage : 550 exemplaires  
La Présidente du CMF :  
Mme Zeineb Guellouz

**IMPRIMERIE**  
**du**  
**CMF**  
8, rue du Mexique - 1002 TUNIS